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Jeevesanvändare gör det överallt 
 
I taxin, i hissen, i hallen. Snart kan jeevesanvändare sköta jobbet varsomhelst, 
närsomhelst.  Idag lanserar Jeeves den nya klienten ”Jeeves Insight” på 
kundeventet Jeeves World. Kunderna har fått säga sitt i utvecklingsarbetet 
vilket tar användarvänlighet till en ny nivå.  
 

- Skillnaden mot tidigare utvecklingsarbeten är att vi involverat slutanvändarna 
genom hela utvecklingsprocessen. Resultatet är ett nytt grafiskt gränssnitt - 
Jeeves Insight. Nu kan kunderna arbeta varsomhelst, närsomhelst, från flera 
olika plattformar och därmed sköta jobbet lika bra hemma i trädgården som på 
kontoret, säger Magnus Sjökvist, produktchef på Jeeves.  

 
I och med att fler och fler av ett företags anställda använder affärssystemet har 
användarvänligheten blivit allt viktigare. 
 

- Det är extremt viktigt att affärssystemen är enkla att hantera och snabbt kan 
förändras efter kundernas verksamhet. Jeeves har länge haft ett av 
marknadens mest flexibla användargränssnitt. Med Jeeves Insight ökar 
tillgängligheten och vi tar ett stort kliv framåt när det gäller just 
användarvänlighet. 
 

Under utvecklingsarbetet fick slutanvändare löpande testa både klientens 
användarupplevelse och användarvänlighet och ge förslag på förbättringar. 
Resultatet är bland annat en tydlig navigering och stilren design. 
 

- Målsättningen var att skapa en klient som ytterligare förbättrar användarnas 
effektivitet baserad på deras egna önskemål. Det känner både vi, våra partner 
och användare att vi lyckats med, säger Magnus Sjökvist. 

 
Jeeves Insight kräver varken installation eller nedladdning, det enda som behövs är 
en internetuppkoppling.  
 
Den 13-14 september lanseras Jeeves Insight under kundeventet Jeeves World. 
 
För mer information kontakta: 
Magnus Sjökvist, produktchef, Jeeves 
+46 8 587 099 39 
magnus.sjokvist@jeeves.se  
 
Fakta om Jeeves 
Jeeves Information Systems AB (Jeeves) utvecklar affärssystem för små och medelstora företag. 
Varje dag använder drygt 4 000 företag i över 40 länder något av Jeeves affärssystem: Jeeves 
Selected, Jeeves Universal eller Garp. Samtliga produkter erbjuder bred funktionalitet till en av 
marknadens lägsta ägandekostnader. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget är sedan 
1999 noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). För mer information, se 
www.jeeves.se 
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